Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района
Постановление
19 мая 2021  года                                                                                                   № 7/3-4
р. п. Шимск
О назначении председателя участковой  избирательной комиссии № 2207
         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1137-5 «О методических рекомендациях, о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 2207,
  Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 2207 Воронову Наталью Валентиновну.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 2207.
         3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   И.В. Боченкова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района                                                                   Е.В. Попова
[bookmark: _GoBack]